附件2
委托竞租合同
                  合同编号：
甲方（委托人）：    四川三星堆智慧产业科技发展有限公司
联系地址：         广汉市天津路西一段38号6F-604四川三星堆智慧产业科技发展有限公司
联系电话：                0838-5101099
乙方（受托人）：
联系地址：
联系电话：
根据《中华人民共和国拍卖法》、《中华人民共和国民法典》等国家有关法律法规的规定，就甲方委托乙方就下述标的竞租相关事宜，达成如下协议，以资遵守：
1.  委托竞租标的物的基本情况和竞租方式
1. 竞租标的基本情况：
1. 竞租方式：采取起拍价增价式竞租。
第二条：服务期限
1年，自2025年  月  日至2025年  月  日，若合同期满或拍卖租金价值累计达到900万元，以先到者为准终止合同服务。
第三条：合同续签
合同到期后，可对服务商进行考核，考核合格后可续签，最多续签不超过两次。

第二四条  甲方保证对竞租标的物拥有无可争议的处分权，并根据乙方的要求提供竞租标的有关证明和资料，说明竞租标的的瑕疵（如有）。
第三五条  竞租宣传和公告
乙方须对竞租标的进行宣传，广泛招商，在 广汉公共资源交易服务中心平台等媒介发布竞租公告。
第四六条  拍卖期限及地点
拍卖人应按甲方公开拍卖标的资产需求，在规定时间内 在 广汉公共资源交易服务中心或合适场地 以现场竞租的方式对甲方提供的标的进行竞租。
第五七条  竞租报名时间及地点
由乙方根据实际情况自行确定，并在招租公告内注明。
第六八条  竞租保证金收退
所有标的的竞租保证金由甲方负责收取。竞租会结束5个工作日内甲方负责全款无息退还未成交竞租人的保证金，成交人的保证金在付清全部成交价款并与甲方签订合同。
保证金收款账户：
户名：
开户行：
账号：
第七九条  甲方向乙方提供如下竞租必备资料：
1. 有关部门许可竞租的合法文件。
1. 竞租标的的评估报告。
1. 标的物权属的相关证明及其他书面材料。
1. [bookmark: _GoBack]拟定的租赁合同。
第八十条  竞租佣金
竞租标的经竞租成交后，乙方向买受人收取成交总价   % 作为竞租佣金。
第九十一条  标的的保管和移交由甲方负责。
第十二条  成交价款的交付
（一）拍卖标的经拍卖成交的，由竞得人直接将全年租金缴纳至甲方指定账户。竞得人需现场缴纳竞租第一年成交价款，并于竞租结果公示5个工作日后的2个工作日内与甲方签订《房屋租赁合同》。
账  户：四川三星堆智慧产业科技发展有限公司
账  号： 2305368209000006634
开户行： 工商银行广汉北区支行
第十一三条  竞租未成交的约定
如无竞租人或竞租流拍的，竞租所产生的公告费、宣传费、办公费、交通费、竞租机构工作人员的人力资源成本等全部费用亦由乙方承担。如拍卖标的流标需再行拍卖，甲方只需将调整后的标的起拍价书面通知乙方，双方不需重新签订委托拍卖合同，本合同继续履行。
第十二四条  特别约定
1、甲方不得参与竞买，也不得委托他人代为竞买本合同所列各拍卖标的，亦不得委托他人进行标的拍卖;乙方不得委托或代理他人参加竞价，亦不得委托他人进行标的拍卖。
3、乙方有确切证据证明竞租标的存在下列情形之一的，有权撤除该标的，并不承担由此产生的法律责任。
（1）竞租标的的权属状况与甲方声明不一致的；
（2）竞租标的存在甲方未声明的重大瑕疵的。
（3）标的竞租不符合国家法律、法规有关规定的，或由于不可抗力原因导致竞租活动无法进行的。
4、乙方必须依法进行竞租，不得擅自变更竞租标的起拍价，不得低于起拍价成交，也不得泄露所有竞租人相关信息。
5、从报名之日起至竞租成交，甲方负责标的展示，乙方负责组织现场竞租，竞租资料的归档等工作。
第十三五条  违约责任
一方未按本合同约定履行义务，应赔偿对方的损失，并承担对方为主张权利而产生的各种费用，该费用包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、鉴定费等。
第十四六条  争议解决方式
双方在履行合同过程中发生的争议，应通过协商解决；协商不成的，依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第十五七条　未尽事宜，双方协商解决。本合同一式肆份，经双方签字盖章后生效。
附件：标的租金评估报告
（以下无合同正文）
甲方： （盖章）                      乙方：（盖章）
法定代表人或委托人：（签章）	      法定代表或委托人：（签章）

                                签订时间：  年  月  日